בכתב האישום הודגש עוד, כי לאורך התקופה המתוארת בכתב האישום עמד סוהייב בקשר עם עבדאללה.

4. כאמור, המערערים הודו בביצוע המעשים שתוארו עד עתה, ובביצוע העבירות שיוחסו להם בכתב האישום, כדלקמן. כל המערערים הודו בביצוע עבירה של קשר לסיוע לאויב במלחמה לפי צירוף הסעיפים 92, 99 ו-499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין). בנוסף לעבירה זו הודו הארבעה בביצוע עבירות נוספות. עבדאללה הודה בביצוע עבירה של גילוי החלטה לבגוד לפי סעיף 100 לחוק העונשין, ועבירות בנשק לפי צירוף הסעיפים 144(א) ו-144(ב) לחוק העונשין.